包装廃止品目
のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記包装単位を廃止させて頂きますので、お知らせ申し上げます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒事情ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い

申し上げます。

 謹言

              記
包装廃止品目

製品名 包装単位 製品名 包装単位

アクタリット錠100mg「サワイ」 PTP500錠 セフジニル細粒小児用10%「サワイ」 バラ200g

○統 アタナールカプセル10

○統 ニフェジピンカプセル10mg「TC」（※）
PTP1,000cp

タムスロシン塩酸塩カプセル0.1mg「サワイ」 PTP700cp

チアプリド細粒10%「サワイ」 バラ500ｇ

アメジール錠10 PTP500錠 チアプリド錠50mg「サワイ」 PTP1,000錠

○統 イノマール錠2

○統 イルソグラジンマレイン酸塩錠2mg「サワイ」（※）
バラ1,000錠

テオフィリン徐放ドライシロップ小児用20%「サワイ」 0.4ｇ×300包

テモカプリル塩酸塩錠2mg「サワイ」 バラ200錠

イミダプリル塩酸塩錠2.5mg「サワイ」 PTP500錠 テルビナフィン塩酸塩外用液1%「サワイ」 10g×50本

エナラプリルマレイン酸塩錠2.5mg「ＭＥＤ」 PTP1,000錠 トランドラプリル錠1mg「サワイ」 PTP700錠

エバスチンＯＤ錠5mg「サワイ」 PTP500錠 ニザチジンカプセル150mg「サワイ」 PTP700cp

エパルレスタット錠50mg「サワイ」 PTP1,050錠 ニセルゴリン細粒1%「サワイ」 バラ500ｇ

○統 オキロットＤＳ小児用2%

○統 オキサトミドDS小児用2%「サワイ」（※）
0.5g×600包

ニフェジピンカプセル10mg「サワイ」 PTP1,000cp

ニフェジピンカプセル5mg「サワイ」 PTP1,000cp

オリベート錠3 PTP1,000錠 ニフェランタンＣＲ錠10 PTP500錠

オロパタジン塩酸塩錠2.5mg「サワイ」 PTP500錠 ニフェランタンＣＲ錠20 バラ500錠

ガスセプト錠10 PTP500錠 ニフェランタンＣＲ錠40 PTP700錠

カプトプリルＲカプセル18.75「ＳＷ」 バラ1,000cp パロキセチン錠20mg「サワイ」 PTP500錠

カプトプリル錠12.5「ＳＷ」 PTP1,000錠 ピオグリタゾン錠30mg「サワイ」 バラ300錠

カリジノゲナーゼ錠50単位「サワイ」 バラ1,000錠 フルボキサミンマレイン酸塩錠50mg「サワイ」 バラ500錠

カルテオロール塩酸塩錠5mg「サワイ」 PTP1,000錠 フルボキサミンマレイン酸塩錠75mg「サワイ」 バラ200錠

カルナコール錠50mg PTP1,000錠 ブロムペリドール細粒1%「サワイ」 バラ500ｇ

クアゼパム錠15mg「サワイ」 PTP500錠 マックメット懸濁用配合DS バラ1kg

グリメピリド錠3mg「サワイ」 バラ200錠 マニジピン塩酸塩錠10mg「サワイ」 PTP700錠

コリリック錠30mg バラ1,000錠 マニジピン塩酸塩錠20mg「サワイ」 PTP700錠

コレミナール錠4mg バラ1,000錠 ミドドリン塩酸塩錠2mg「サワイ」 PTP1,000錠

サイポリン錠200mg PTP1,000錠
○統 メチレフト錠50

○統 プロカテロール塩酸塩錠50μg「サワイ」（※）
PTP1,000錠

ザトフェロン錠80

ザルトプロフェン錠80mg「サワイ」（※）
バラ500錠

メトプロロール酒石酸塩錠40mg「サワイ」 PTP1,000錠

メロキシカム錠5mg「サワイ」 PTP140錠

シンバスタチン錠5mg「ＭＥＤ」 PTP500錠 リザスト錠3mg PTP500錠

スルピリド錠200mg「サワイ」 PTP1,000錠 リスペリドンＯＤ錠3mg「サワイ」 バラ200錠

セチリジン塩酸塩ＯＤ錠10mg「サワイ」 PTP140錠 リセドロン酸Ｎａ錠2.5mg「サワイ」 バラ200錠

 （※）印は、平成26年12月販売名変更品目
旧販売名称品目のうち銘柄別収載品目の経過措置期限は平成27年9月30日限り

平成27年３月